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Lloji I KD

Lloji i 

nën 

librit 

Debi

977,136.57

977,136.57

13,516.10

9,406.10

11.75

657.15

530.27

530.27

467.39

1,020.00

110.67

489.70

292.80

44,313.18

13,040.41

42.70

654.88

723.05

723.05

Data raportimit: 4/3/2021Qeveria e 

Kosovës - Koha e raportimit: 

Përdorues : FHOXHASUHAREK

Ë Faqe   1   Të 1 

Raporti i 

Analizave 

Viti Fiskal 2021 Periudha Fiskale  : SHKURT - SHKURT

Kritert e filtrimit
Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ (Nga : 00)  (Nga : 99) ,    ORG : UNIT (Nga : 624)  (Nga : 624) ,    PROG : 

PCLASS (Nga : 16012)  (Nga : 96000) ,    OBJECT : LITEM (Nga : 10000)  (Nga : 39000) 

Renditur sipas Valutë - Lart; Blloku kodues - Lart

Grupo sipas Valutë

Valutë EURO  (  €  )  

Blloku kodues Data e KSH
Përfituesi/Klienti/E

mri I bankës

P

ë

r

Numri I 

Çekut
Data e Çekut

OBJ / UNIT / PCLASS / LITEM

    10 - BUXHETI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

      624 - SUHAREKË

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

        16312 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS



207.74

137.00

215.11

10,470.00

4,566.00

336.50

386.90

170.70

31.48

1,276.04

120.00

2,230.97

330.00

2,707.00

3,794.65

1,560.00

189.00

400.00

6,486.20

5,443.98

7.06

335.18

304.54

304.54

31.90

59.00

9,072.08

7,331.67

414.61

407.70

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13330  -  SHPENZIMET POSTARE

          13501  -  MOBILEJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

          14022  -  MIRËMBAJTA  NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          14150  -  QIRAJA - PËRDORIME TJERA TË HAPËSIRAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

        16623 - INSPEKCIONI - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

        16912 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI



407.70

180.00

50.00

110.00

170.40

13,484.89

11,036.02

28.91

611.60

614.56

614.56

60.16

199.86

7.72

96.00

130.00

85.50

47,794.12

12,619.68

53.99

846.84

711.62

711.62

29,961.55

1,475.80

541.52

20.38

249.72

90.00

110.00

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

        17512 - BUXHETI - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

        18012 - SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          13220  -  UJI

          13210  -  RRYMA

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13230  -  MBETURINAT

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE



401.40

492.09

420.70

2.11

22.42

23.43

23.43

5,708.67

4,117.03

15.29

206.75

228.38

228.38

291.84

51.20

70.00

499.80

6,535.40

4,518.13

17.38

244.21

251.57

251.57

137.80

138.94

99.60

50.00

380.00

446.20

11,019.35

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

        19760 - ZKK - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

        47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE

        66365 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - SUHAREKË



2,626.87

148.04

146.05

146.05

103.96

188.33

79.05

140.00

100.00

7,341.00

3,714.99

1,927.20

6.53

117.92

107.98

107.98

129.88

117.50

1,200.00

176,083.51

94,869.35

921.53

245.48

2,000.00

7,475.87

5,543.91

5,543.91

11,511.84

1,012.68

721.19

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          14220  -  BOTIMET E PUBLIKIMEVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

        73021 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          31270  -  MIRËMBAJTJA INVESTIME

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

        73750 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11126  -  ANËTARËSIM - ODA E MJEKËVE TË KOSOVËS

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          13220  -  UJI

          13210  -  RRYMA

          13230  -  MBETURINAT



36.43

196.27

37,846.90

2,289.19

375.00

1,066.88

499.00

3,688.08

240.00

7,022.21

4,809.42

22.19

251.60

267.56

267.56

326.41

31.01

38.38

79.88

7.50

8.00

89.88

211.82

377.00

184.00

50.00

7,572.52

5,655.14

16.66

287.56

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

          14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET

          14024  -  MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

        75556 - SHËRBIMET SOCIALE - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          13220  -  UJI

          13210  -  RRYMA

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13330  -  SHPENZIMET POSTARE

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE - SUHAREKË

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE



313.66

313.66

145.84

97.50

299.50

99.00

344.00

7,425.86

4,415.51

16.17

273.84

247.67

247.67

1,050.00

995.00

180.00

8,356.69

7,116.40

35.76

408.67

397.93

397.93

474,857.95

386,655.04

1,689.56

24,554.99

21,731.74

21,731.74

16,964.21

232.72

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

        92060 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

        92430 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        93330 - ARSIMI FILLOR - SUHAREK

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORË

          13210  -  RRYMA



45.00

29.03

181.16

75.00

297.40

99.60

291.00

96.76

183.00

133,680.76

112,751.92

507.11

7,601.11

6,361.31

6,361.31

98.00

6,350.00

6,350.00

6,350.00

6,350.00

983,736.57

983,486.57

          13230  -  MBETURINAT

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

        94530 - ARSIMI I MESEM - SUHAREKË

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PERSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËS

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

    21 - TE HYRAT VETANAKE

      624 - SUHAREKË

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

Totali për Valutë EURO  (  €  )  (Debi - Kredi)

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

Totali për Valutë EURO  (  €  )  


